
ZARZĄDZENIE NR 36/2024 
WÓJTA GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej Gminy 
Grzmiąca 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 679) oraz §1 ust. 1 uchwały nr LVI/386/2022 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Grzmiąca uprawnień do stanowienia o wysokości cen i opłat albo 
o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 
z obiektów użyteczności publicznej Gminy Grzmiąca w związku z §5 ust. 12 uchwały nr LVI/385/2022 Rady 
Gminy Grzmiąca z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia regulaminów określających zasady i tryb 
korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej stanowiących własność Gminy Grzmiąca 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam wysokość opłaty za wynajem świetlic i sal wiejskich stanowiących własność Gminy 
Grzmiąca: 

1) kaucja zwrotna – w wysokości 300,00 zł brutto, 

2) opłata za najem – zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia, z zastrzeżeniem ust. 3, 

3) stawka ryczałtowa za media – zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia, z zastrzeżeniem ust. 4. 

2. Stawka ryczałtowa za media obejmuje zużytą energię elektryczną, wodę i ścieki oraz opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi i opłatę za centralne ogrzewanie w okresie grzewczym. 

3. Wysokość opłaty za wynajem świetlic i sal wiejskich, których czas najmu nie przekracza 5 godzin 
wynosi 150,00 zł brutto. 

4. W przypadku, o którym mowa w ust. 3, stawki ryczałtowej za media nie nalicza się. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku ds. obsługi Rady 
Gminy, spraw organizacyjnych i profilaktyki uzależnień. 

§ 3. Opłata za wynajem świetlic i sal wiejskich ma zastosowanie do wniosków złożonych po dniu wejścia 
w życie niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 33/2023 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia 19 kwietnia 2023 roku w sprawie 
ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej Gminy Grzmiąca. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Wójt 
 
 

Patryk Makowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1250C80-86C8-440B-966E-FEB822066163. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 36/2024 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

 
Opłata brutto w złotych za każdą rozpoczętą 

dobę najmu (przy wynajmie powyżej 5h) 
stawka ryczałtowa za media 

Lp. Obiekt użyteczności publicznej 
      opłata 
za najem 

woda, ścieki, 
energia 

elektryczna, 
opłata za 

gospodarowanie 
odpadami 

komunalnymi 

opłata za 
centralne 

ogrzewanie 
(w okresie 

grzewczym) 

1.  
Świetlica wiejska w Czechach 200,00 50,00 100,00 

2.  
Świetlica wiejska w Grzmiącej 200,00 50,00 100,00 

3.  
Sala wiejska w Krosinie 200,00 100,00 200,00 

4.  
Świetlica wiejska w Mieszałkach 200,00 50,00 100,00 

5.  
Sala wiejska w Mieszałkach 200,00 100,00 200,00 

6.  
Sala wiejska w Nosibądach 200,00 100,00 200,00 

7.  
Sala wiejska w Przeradzu 200,00 100,00 -* 

8.  
Świetlica wiejska w Storkowie 200,00 50,00 -* 

9.  
Świetlica wiejska w Suchej 200,00 50,00 -* 

10.  
Sala wiejska w Wielawinie 200,00 100,00 100,00 

-* - zapewnienie ogrzewania i opału w zakresie najemcy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1250C80-86C8-440B-966E-FEB822066163. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 36/2024 WÓJTA GMINY GRZMIĄCA z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


